2

Территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Тулы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 июня 2023 года
	№ 36-2

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2544, 2545
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Тульской области от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Тулы постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2544, 2545 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2544, 2545 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в период с 8 июня 2023 года по 13 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тулы
	О.М. Шепарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тулы
	С.В. Кирсанова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Тулы

от 02.06.2023 № 36-2

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2544, 2545 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2544, 2545

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	2501
	Бухал Ольга Владимировна

	2.
	2502
	Коробкина Татьяна Викторовна

	3.
	2503
	Юдакова Екатерина Вячеславовна

	4.
	2504
	Гордиенко Наталия Александровна

	5.
	2505
	Фёдорович Людмила Владимировна

	6.
	2506
	Антонникова Елена Александровна

	7.
	2507
	Лягин Олег Игоревич

	8.
	2508
	Фатеев Николай Николаевич

	9.
	2509
	Михеева Ирина Анатольевна

	10.
	2510
	Гурова Елена Сергеевна

	11.
	2511
	Кошкина Галина Сергеевна

	12.
	2513
	Горюнова Ольга Николаевна

	13.
	2514
	Ларичева Валентина Борисовна

	14.
	2515
	Топорков Сергей Александрович

	15.
	2516
	Прядко Александр Владимирович

	16.
	2517
	Данилина Инна Михайловна

	17.
	2518
	Бахвалова Елена Александровна

	18.
	2519
	Митяева Наталия Александровна

	19.
	2521
	Цикун Наталия Станиславовна

	20.
	2522
	Шишкина Ольга Николаевна

	21.
	2523
	Покаткова Анастасия Игоревна

	22.
	2524
	Яшина Людмила Анатольевна

	23.
	2525
	Александрова Инесса Владимировна

	24.
	2526
	Дербышева Олеся Юрьевна

	25.
	2527
	Половецкая Ольга Сергеевна

	26.
	2528
	Коняева Лариса Львовна

	27.
	2529
	Юшева Анна Васильевна

	28.
	2530
	Тетеркина Елена Николаевна

	29.
	2531
	Соломатина Анастасия Геннадьевна

	30.
	2532
	Сорокина Ольга Николаевна

	31.
	2533
	Горелкина Елена Александровна

	32.
	2534
	Дружинина Инна Викторовна

	33.
	2535
	Анашкина Валентина Николаевна

	34.
	2536
	Логвинова Валентина Филипповна

	35.
	2537
	Волкова Нина Алексеевна

	36.
	2538
	Новикова Ирина Вячеславовна

	37.
	2539
	Мальцева Маргарита Константиновна

	38.
	2540
	Тихомирова Маргарита Петровна

	39.
	2541
	Матвеева Жанна Николаевна

	40.
	2542
	Матвеева Татьяна Ивановна

	41.
	2544
	Шляхта Ирина Владимировна

	42.
	2545
	Чернова Алла Сергеевна

________________________